
ZARZĄDZENIE Nr 79/2018 

 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 02 maja 2018 r. 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Ciechanów 

  
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Ciechanów w brzmieniu 

załącznika do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 152/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 01 września 

2015 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ciechanów ze 

zmianami. 

 

§ 3. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego Zarządzenia czyni się Sekretarza Miasta. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

   

  /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 


